
 

 

                   2020 年 3 月吉日 

 

 

 

「ZERO 500B ホイール＆タイヤについて」 

 

 

平素は、ソレックスカンパニーをご愛顧賜りまして心より厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、ZERO 500B に採用予定でした｢ブリヂストン製ホイール＆タイヤ｣の採用時期

が変更となりましたので、ご連絡申し上げます。 

採用時期は、現在のところ 6 月頃からの予定になっておりますので、申し訳ございません

がよろしくお願いいたします。 

また 2020 年カタログに採用の掲載をしておりますが、合わせてお詫びすると共に訂正をさ

せて頂きます。 

 

対象車種：｢ZERO 500B｣ 

内容：｢ブリヂストン製ホイール＆タイヤ｣の採用は、6月頃からの予定 

 

何卒ご理解いただきまして、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

両備ホールディングス(株) 

ソレックスカンパニー 

 


